
 1 

Zápis ze zasedání Rady plemenných knih ČMKU 
ze dne 16.2.2015, Maškova 3, Praha 8 

 

Přítomni: L. Křeček, I. Šestáková, E. Novotná 

Program:  Záležitosti běžného chodu pracovišť plemenné knihy 

 

 

a) z klubu Cavalier King Charles Spaniel přišla žádost o vystavení PP na vrhy „Z“A“ z CHS 

Rubínový květ paní Drajsajtlové. 

Vrhy jsou z 11.5. a 12.5. 2014. Podklady jsou v pořádku. PP si převezme klub, z důvodu 

nečinnosti chovatelky. 

 

RPK souhlasí s vystavením PP a doporučuje klubu nevystavovat již KL pro tuto chovatelku 

 

 

b) od P ČMKU vzešel úkol definovat chovatelský servis. RPK připraví a zapracuje do 

zápisního řádu ČMKU. 

 

 

c) prosíme o úpravu bodu 3 Směrnice ČMKU k vystavování exportních průkazů původu dle 

změny Nového občanského zákoníku. Místo §116 má být nyní §22.  

 

RPK žádá P ČMKU o drobnou úpravu ve směrnici  

 

 

d) Jednotlivá pracoviště PK vytvoří z číselníku barev seznam nejčastěji používaných barev, 

které se následně nechají přeložit. 

 

 

e) z RPK 15.12.2014 bod c) - rozhodnutí ohledně PP na vrh anglického mastifa z CHS Debra 

Damo – zatím bez doložení dohody klubů mezi KCHAM a KCHMDPP. 

Bez dohody mezi kluby není možné PP na tento vrh vystavit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis provedl L. Křeček  

Zápis podléhá schválení P ČMKU 


